公共ます等設置申請書
	令和　年　月　日

厚木市長

住所
申請人（土地所有者）　氏名

電話番号
次のとおり申請します。

	１　設置場所
	厚木市

	２　設置希望個数
	　個

	３　設置理由
	建物新築のため

	４　添付書類
	□位置図※　□建築計画図面（配置図）※　□公　図※
□登記事項証明書※（全部事項証明）　□現況写真※
□誓約書※　　□建築確認済証写し※
□公共汚水ます設置位置申出書（汚水桝カード）※
□事前相談回答書写し※　　□委任状
□その他（　　　　　　　　　　）　　　　※必須

	５　代理人

（氏名担当者電話番号）

設置場所：設置を希望する土地の地番を記入
添付書類について
□位置図：縮尺は1/2500程度　※
□建築計画図面：建築確認申請に用いた配置図、希望ます深さ記入※
□公　図：最新のもの。コピー可　※
□登記事項証明書（全部事項証明）：敷地内のすべての筆。コピー可　※
□現況写真：設置場所及び道路状況写真　※
□誓約書　※

□建築確認済証写し　※
□公共汚水ます設置位置申出書（汚水桝カード）※
□事前相談回答書写し　※

□委任状：代理人がいる場合
· 必須

誓　約　書
  厚木市                      番地内の下水を厚木市公共下水道に流入するための公共ます等の設置を申請するに当たり、下記事項について厳守することを誓約いたします。
記
(1) 市が、工事を実施するにあたり、作業帯、資材搬入経路の確保等、地権者として出来る限りの協力をいたします。
(2) 天災、その他予期せぬ事由により、事前に調整した工事完成時期に遅れが生じた場合においても、市にその損害の負担を請求しません。
(3) 当該土地に対する下水道事業受益者負担金について、賦課された際には分割又は一括納付で完納いたします。
(4) 当該土地等の権利を移動する時は、新権利者に本誓約書の内容を説明し、継承させます。
令和　年　月　日
（あて先） 厚 木 市 長
                                住  所
                                氏  名                  eq \o\ac(◯,印)
委  任  状
私儀都合により、下記の者を代理人と定め次の事項を委任します。
１　厚木市公共ます等設置申請に関する一切の権限。
以下余白
                    住  所
          被委任者

　　　　　（代理人）　氏  名  　　　　　　                    eq \o\ac(◯,印)
                    住  所
          委 任 者
                    氏  名  　　　　　                     eq \o\ac(◯,印)
          令和　年　月　日
公共汚水ます等設置位置申出書

（あて先）厚　木　市　長

令和　　年　　月　　日

	厚木市公共下水道の布設に伴う公共汚水ますは、下記位置に設置願いたいので申し出ます。

　　設置場所（地番）厚木市

申　出　者

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

（ふりがな）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

同　意　者（土地所有者）

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

（ふりがな）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	平面図（略図）

・道路、敷地家屋等の位置を記入してください。

・公共汚水ますの位置は、受益地内の場合、公道と受益地の境界に接した場所と決められています。

・設置希望位置には◎印を付し、目標物（家･樹木･門柱等）からの距離をできるだけ明示してください。

桝深　　0.8　　1.0　　1.2　　1.4　　1.5　　1.7　　1.8　　（　　　）

注1 この申し出による公共ます等の工事は市費で施工しますが、工事完了後の位置変更、新規増設等は個人負担になります。

注2 申し出による位置については、工事の都合上多少変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

注3 申出者あるいは同意者（土地所有者）が共有等により複数の場合は、裏面に全員記入押印をお願いします。

	・申出者あるいは同意者（土地所有者）が共有等で複数の場合には、下記に全員記入押印をお願いします。

《申　出　者》

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

（ふりがな）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

（ふりがな）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

（ふりがな）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

《同　意　者（土地所有者）》

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

（ふりがな）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

（ふりがな）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

（ふりがな）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

（ふりがな）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

申請No.